
 Pardubice 23. 2. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 18. kola: 

 

 

KK Dobruška B -  SK Týniště nad Orlicí A 4:12 2382-2393   22.02. 

TJ Start Rychnov n/K C -  KK Vysoké Mýto B 4:12 2487-2574   20.02. 

KK Josefov A -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2228-2168   22.02. 

TJ Loko Česká Třebová B -  TJ Sokol Rybník B 4:12 2552-2613   22.02. 

TJ Jiskra Ústí n/O B -  SK SC Svitavy-Lány A 4:12 2382-2503   22.02. 

TJ České Meziříčí A -  SKPK Hradec Králové A 4:12 2469-2499   22.02. 

KK Zálabák Smiřice A -  SKPK Hradec Králové B 14:2 2640-2481   22.02. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 18 16 0 2 202:86 2549 32 
 2. SKPK Hradec Králové A 18 15 0 3 207:81 2514 30 
 3. SK Týniště nad Orlicí A 17 10 2 5 152:120 2471 22 
 4. TJ Loko Česká Třebová B 18 11 0 7 174:114 2500 22 
 5. KK Dobruška B 18 9 0 9 149:139 2378 18 
 6. KK Vysoké Mýto B 18 8 1 9 144:144 2427 17 
 7. KK Zálabák Smiřice A 18 8 1 9 137:151 2400 17 
 8. TJ České Meziříčí A 18 7 2 9 148:140 2460 16 
 9. TJ Sokol Rybník B 18 8 0 10 130:158 2426 16 
10. SKPK Hradec Králové B 18 8 0 10 109:179 2435 16 
11. KK Josefov A 17 6 0 11 120:152 2416 12 
12. TJ Tesla Pardubice B 18 5 2 11 127:161 2471 12 
13. TJ Start Rychnov n/K C 18 5 1 12 96:192 2399 11 
14. TJ Jiskra Ústí n/O B 18 4 1 13 105:183 2357 9 
 
 

 KK Dobruška B 2382 4:12 2393 SK Týniště nad Orlicí A 

 DĚKAN Martin 417 2:0 372 ŠPIČKA Pavel 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 415 0:2 420 VADLEJCH Lukáš 
 FRINTA Jiří 378 0:2 427 PROŠVIC Martin 
 DYNTERA Karel 367 0:2 407 PROŠVIC Josef 
 BALCAR Michal 377 0:2 385 GLAZUNOV Leoš 
 KUPKA Josef 428 2:0 382 ZAHÁLKA Zdeněk 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

 TJ Start Rychnov n/K C 2487 4:12 2574 KK Vysoké Mýto B 

 MORAVCOVÁ Věra (*) 392 0:2 439 DLOUHÝ Petr 
 KUCHAŘ Vladislav 377 0:2 410 PERCHLÍK Václav 
 KRSEK Oldřich 424 2:0 414 ZVEJŠKA Jiří 
 ZEMAN Jan 417 0:2 450 LEDAJAKS Marek 
 SÝKOROVÁ Ilona 428 0:2 431 BARTHELDI Leoš 
 BIDRMANOVÁ Irena 449 2:0 430 DOLEŽAL Pavel 
 
střídání: od 51. hodu: MORAVCOVÁ Věra + KEJZLAR Jaroslav 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Josefov A 2228 12:4 2168 TJ Tesla Pardubice B 

 HRYCÍK Jakub 389 2:0 359 NOVÁK Milan 
 KAŠPAR Roman 388 2:0 341 NOVÁKOVÁ Martina 
 LUDVÍK Lukáš 359 2:0 342 DONÁTOVÁ Marie 
 ŘEHÁK Pavel 396 2:0 354 SYNEK Luboš 
 ROŽNOVSKÝ Lukáš 312 0:2 386 BRÝDL Jaroslav 
 RÜCKER Jiří 384 0:2 386 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:10 
 

 TJ Loko Česká Třebová B 2552 4:12 2613 TJ Sokol Rybník B 

 SEDLÁK Petr 442 0:2 444 ČÍŽ Zdeněk 
 HETYCH  jiří 374 0:2 430 VEJDA Michal 
 KMONÍČEK Jan 397 0:2 414 HERRMAN Jan 
 BERAN Ladislav 435 2:0 414 EZR Oldřich 
 GAJDOŠÍK  josef 462 0:2 478 KOLÁŘ Miroslav 
 KMONÍČEK Jiří 442 2:0 433 EZR Vlastimil 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 14 
utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2382 4:12 2503 SK SC Svitavy-Lány A 

 WEBR Václav 392 0:2 421 KABELKA Pavel 
 KAPLAN Jaroslav 393 0:2 459 UHERKA Emil 
 VENCL Milan 389 0:2 414 SÝKORA Pavel 
 STEJSKAL Martin 406 2:0 389 ZACHAŘ Čeněk 
 BEČKA Petr 387 0:2 412 RUS Jiří 
 VARGA Ladislav 415 2:0 408 RUS Petr 
 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

 TJ České Meziříčí A 2469 4:12 2499 SKPK Hradec Králové A 

 LORENC Ladislav 411 0:2 418 VANÍČEK Jiří 
 BROUČEK Jan 441 2:0 431 HANZLÍČEK David 
 BROUČEK Milan 354 0:2 412 STREJC Tomáš 
 RIND Jaroslav 407 0:2 423 VÍŠEK Petr 
 BROUČEK Jindřich 404 0:2 405 DIVIŠ Zdeněk 
 BROUČEK Jiří 452 2:0 410 NĚMEČEK Jaroslav 
 
rozhodčí: ŠRÁMEK Jaroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:20 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2640 14:2 2481 SKPK Hradec Králové B 

 IVAN Martin 478 2:0 413 ŠOLC Martin 
 VOKŘÁL Jiří 443 2:0 409 GÜTLER Jaroslav 
 URGELA Radek 412 0:2 416 JANEČEK Michal 
 JOSEF Karel 451 2:0 446 PROKOP Jiří 
 MOCHAN Jiří 421 2:0 420 BERÁNEK František 
 KAMENICKÝ Martin 435 2:0 377 MACHAČ Jiří 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:12 
 
Komentář z pohledu smiřického družstva: 
Utkání jsme začali přesně v pět a už v té chvíli bylo plné hlediště. V první dvojici udělal Martin Ivan 
pěkné číslo a vyhrál nad Martinem Šolcem 65 kuželek. Jiří Vokřál přidal hostům dalších 34 kuželek. Třetí 
dvojice byla vyrovnaná Michal sice nahrál dost kuželek v plných, ale Radek ho na dorážku dotahoval. 
Nakonec vyhrál hostující Michal o 4 kuželky a jsou to jediné body, co hradečtí získali. Následoval další 
vyrovnaný souboj, kde konečně domácí Karel zahrál a vyhrál nad soupeřem 5 kuželek. Další dvojice 
opět vyrovnaná a poslední hod rozhodl o vítězství v náš prospěch a Jirka vyhrál nad Beránkem 1 
kuželku. Poslední dvojice už tolik vyrovnaná jako předchozí nebyla. Jirka Machač jako jediný z celého 
zápasu nepřelezl 400 kuželek. Zápas skončil 14:2 s krásným číslem domácích 2640 kuželek. Rekord 
kuželny jsme nepřekonali o jedinou kuželku. Možná to byl druhý zbytečný přešlap Jiřího Vokřála, možná 
Mochanovy újezdy a v neposlední řadě závěrečné hody některých hráčů. Inu po bitvě, každý generál. 
Tak aspoň jsme doma vyhráli nad hradeckým béčkem.  
P.S. Někdo z hradeckého áčka jim říkal ať si dají bacha, aby si ze Smiřic nepřivezli žlutého ptáčka (a 
málem byl). MK 
 
Komentář z pohledu královéhradeckého družstva: 
Opět si sypeme popel na hlavu. Naše vystoupení venku jsou hrozná, nedaří se hlavně v dorážce. 
Tentokrát jen dva jsme se s kuželnou srovnali i v dorážce. Jinak hrůza hrůz. Ale postupně. 
 Zahajoval Martin Šolc proti domácímu Martinovi Ivanovi. Junior, kterému se minulou neděli na naší 
kuželně dařilo, přesvědčil, že kuželky mu sedí a nenechal nikoho na pochybách o svých kvalitách. Náš 
Martin Šolc neměl vůbec žádnou šanci. Domácí hráč jej přehrál ve všech směrech, a tak konečné 
resumé po první dvojici 2 body domácím a poměr 478:413.  
 Pak nastupuje za hosty Jarda Gütler proti dalšímu juniorovi domácích, Jirkovi Vokřálovi. I tento 
junior nedal našemu seniorovi žádnou šanci. Dorážka 145 proti Jardovým 115 mluví za vše. A tak pro 
domácí další dva body a vítězství v poměru 443:409. Domácí jsou po dvou zápasech +99 kuželek, a to 
je téměř rozhodnuto.  
 Ve třetím duelu za hosty/domácí Michal Janeček proti Radku Urgelovi. Náš Michal se potřeboval 
vytáhnout a tak si Radka za soupeře vybral. Netuším proč, ale asi věděl, že by jej mohl porazit. A tak se 
také stalo. Michal bojoval a nakonec sebral, jak se později ukázalo, domácím jediné dva body. Ve svém 
duelu těsně vítězí 416:412. Rozdíl v kuželkách však zůstává téměř stejný.  



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 4 

 Asi nejzajímavější souboj se odehrál hned následně, když moje maličkost (kapitán J. Prokop) 
nastoupil proti Karlovi Jozefovi. První dráha vyzněla o devítku pro domácího Karla, ale rozdíl jen jedna 
devítka – 230:221. Druhá půlka byla v této dvojici jak na klouzačce. Moje maličkost se pochlapila a na 
plné to bylo 165:141 a už to vypadalo nadějně na další možné body. Ale s tím se Karel nechtěl smířit a 
využil svých zkušeností z domácí kuželny. Nakonec díky tomu, že jsem si dvakrát na závěr blbě otevřel, 
se mu podařilo na konci zápasu stav obrátit a těsně zvítězit v poměru 451:446. Takže už bylo o zápase 
definitivně rozhodnuto.  
 Ve zbývajících duelech, za domácí nastoupil Jirka Mochan proti Frantovi Beránkovi. Velice vyrovna-
ný zápas, nakonec jej Jirka vyhrává se štěstím o pouhou jednu kuželku v poměru 421:420. 
  V posledním zápase pak nastupuje kapitán domácích Martin Kamenický proti Jirkovi Machačovi. 
Zde už opravdu nebylo co řešit, Jirka se nechytal a Martin si zahrál možná svůj standard. Vítězí 
v poměru 435:377 a získává pro domácí zbývající body. Celkově tedy pro domácí 14:2, na kuželky 
2640:2481. Ale jinak výborná atmosféra, fandilo se, jak se patří a i domácí ocenili některé dobré výkony 
hostí. Rohu zdar. -jipr- 
 

Starty náhradníků: 

2. start: KMONÍČEK Jan (Č. Třebová, 20503) 

1. start: HERRMAN Jan (Rybník, 19393) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. UHERKA Emil Svitavy A 434,4 7 / 9 
 2. SÝKORA Pavel Svitavy A 433,8 8 / 9 
 3. GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 432,8 7 / 10 
 4. PROŠVIC Martin Týniště A 432,0 9 / 9 
 5. HANZLÍČEK David H. Králové A 431,3 7 / 9 
 6. VÍŠEK Petr H. Králové A 430,9 8 / 9 
 7. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 430,0 7 / 9 
 8. VADLEJCH Lukáš Týniště A 429,7 8 / 9 
 9. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 429,5 9 / 10 
 10. RÜCKER Jiří Josefov A 428,3 10 / 10 
 11. RUS Petr Svitavy A 426,3 7 / 9 
 12. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 424,7 8 / 10 
 13. HOLÝ Martin Pardubice B 424,4 10 / 10 
 14. HETYCH  jiří Č. Třebová B 422,1 10 / 10 
 15. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 421,4 9 / 10 
 16. DIVIŠ Zdeněk H. Králové A 421,4 8 / 9 
 17. KABELKA Pavel Svitavy A 420,5 8 / 9 
 18. SEDLÁK Petr Č. Třebová B 419,6 8 / 10 
 19. RUS Jiří Svitavy A 419,1 8 / 9 
 20. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 418,1 9 / 10 
 21. PROKOP Jiří  H. Králové B 417,4 6 / 9 
 22. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 416,9 8 / 10 
 23. EZR Vlastimil Rybník B 416,7 9 / 9 
 24. MARKL  zdeněk Č. Třebová B 416,7 10 / 10 
 25. VANÍČEK Jiří H. Králové A 416,5 8 / 9 
 26. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 415,8 9 / 10 
 27. NOVÁK Milan Pardubice B 414,7 10 / 10 
 28. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 413,3 10 / 10 
 29. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 412,7 9 / 9 
 30. DLOUHÝ Petr V. Mýto  B 412,0 8 / 10 
 31. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 411,6 10 / 10 
 32. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 410,5 10 / 10 
 33. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 410,2 9 / 9 
 34. IVAN Martin Smiřice A 410,0 9 / 9 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 5 

 35. ŠMÍDA Václav Smiřice A 409,6 9 / 9 
 36. GÜTLER Jaroslav  H. Králové B 409,5 9 / 9 
 37. ŘEHÁK Pavel Josefov A 408,8 10 / 10 
 38. CHLEBOUN Jan V. Mýto  B 408,5 7 / 10 
 39. KUPKA Josef Dobruška B 408,4 8 / 9 
 40. ŠOLC Martin  H. Králové B 408,4 9 / 9 
 41. VEJDA Michal Rybník B 408,2 7 / 9 
 42. BALCAR Michal Dobruška B 408,0 9 / 9 
 43. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 407,5 10 / 10 
 44. JANEČEK Michal  H. Králové B 407,5 8 / 9 
 45. PROŠVIC Josef Týniště A 407,0 9 / 9 
 46. SYNEK Luboš Pardubice B 406,7 10 / 10 
 47. BERAN Ladislav Č. Třebová B 405,8 10 / 10 
 48. MOCHAN Jiří Smiřice A 405,3 8 / 9 
 49. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 404,8 7 / 10 
 50. DĚKAN Martin Dobruška B 404,6 9 / 9 
 51. GLAZUNOV Leoš Týniště A 404,6 8 / 9 
 52. KAŠPAR Roman Josefov A 404,6 8 / 10 
 53. LUDVÍK Lukáš Josefov A 404,0 10 / 10 
 54. LEDAJAKS Marek V. Mýto  B 403,3 8 / 10 
 55. PERCHLÍK Václav V. Mýto  B 402,3 10 / 10 
 56. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 401,5 8 / 9 
 57. EZR Oldřich Rybník B 401,3 8 / 9 
 58. MACHAČ Jiří  H. Králové B 400,3 9 / 9 
 59. BARTHELDI Leoš V. Mýto  B 399,9 9 / 10 
 60. ŠPIČKA Pavel Týniště A 399,0 9 / 9 
 61. FRINTA Jiří Dobruška B 398,9 8 / 9 
 62. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 398,7 9 / 10 
 63. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 397,5 8 / 10 
 64. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 396,8 10 / 10 
 65. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 396,8 7 / 9 
 66. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 395,8 9 / 10 
 67. JOSEF Karel Smiřice A 395,3 6 / 9 
 68. PARDUBSKÝ Josef  H. Králové B 394,3 6 / 9 
 69. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 394,0 7 / 9 
 70. VENCL Milan Ústí n/Or. B 393,9 8 / 10 
 71. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 393,3 9 / 10 
 72. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 391,9 6 / 9 
 73. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 391,8 8 / 9 
 74. VEJDA Martin Rybník B 390,4 7 / 9 
 75. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 389,8 9 / 10 
 76. URGELA Radek Smiřice A 388,6 6 / 9 
 77. BRANDEJS Petr Dobruška B 388,2 9 / 9 
 78. VŠETEČKA Milan Josefov A 387,5 10 / 10 
 79. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 385,8 9 / 10 
 80. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 384,4 8 / 10 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 485,0 1 / 9 
  HRYCÍK Petr Josefov A 466,0 1 / 10 
  KEJZLAR Jaroslav ml- Rychnov C 450,0 1 / 10 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 441,3 1 / 10 
  BIČIŠTĚ Jan  H. Králové B 441,0 1 / 9 
  NOVÁK Milan Svitavy A 440,0 5 / 9 
  STREJC Tomáš H. Králové A 434,5 2 / 9 
  LELEK Ladislav Josefov A 432,5 2 / 10 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 431,0 1 / 9 
  BALÁŽ Miroslav Svitavy A 428,5 5 / 9 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 6 

  LEPKA Ondřej Rychnov C 427,0 2 / 10 
  KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 426,0 2 / 10 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 422,7 3 / 10 
  KVAPIL Miloš H. Králové A 420,8 2 / 9 
  HÝBL Dominik Č. Třebová B 419,5 2 / 10 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové A 419,5 3 / 9 
  MACH Pavel Ústí n/Or. B 417,7 3 / 10 
  PEŠORNA Karel Rybník B 416,8 3 / 9 
  BERÁNEK František  H. Králové B 414,9 3 / 9 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové A 414,3 5 / 9 
  HERRMAN Jan Rybník B 414,0 1 / 9 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 414,0 2 / 10 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 413,5 2 / 9 
  VLÁŠEK Bartoloměj  H. Králové B 413,3 4 / 9 
  HUBÁČEK Martin Pardubice B 413,0 6 / 10 
  DYNTERA Karel Dobruška B 412,6 2 / 9 
  JOHN Petr Ústí n/Or. B 408,3 2 / 10 
  JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. B 407,0 3 / 10 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 403,3 2 / 9 
  HRYCÍK Jakub Josefov A 403,2 5 / 10 
  STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 402,1 3 / 10 
  KRSEK Oldřich Rychnov C 401,5 2 / 10 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 400,9 6 / 10 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  B 400,4 6 / 10 
  BERÁNEK František H. Králové A 399,3 5 / 9 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  B 396,8 3 / 10 
  BLÁHA David Pardubice B 395,0 1 / 10 
  KRÁL Jiří Josefov A 393,7 3 / 10 
  DOSTÁL Jaromír Ústí n/Or. B 393,6 6 / 10 
  ZEMAN Jan Rychnov C 393,3 3 / 10 
  NENOV Stanislav Č. Třebová B 392,0 1 / 10 
  HORNYCH Oldřich Smiřice A 391,0 1 / 9 
  REJMAN Zbyněk Týniště A 391,0 1 / 9 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 389,0 1 / 10 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 388,5 2 / 10 
  IVAN Filip Smiřice A 388,0 1 / 9 
  PUSTAJ Milan Rybník B 386,0 1 / 9 
  SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 384,0 6 / 10 
  WEBR Václav Ústí n/Or. B 382,3 2 / 10 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  B 380,0 1 / 10 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 378,5 2 / 9 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 378,0 1 / 9 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 378,0 1 / 9 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 378,0 1 / 10 
  HEMERKA Jakub V. Mýto  B 377,0 1 / 10 
  VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 374,5 2 / 10 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 374,3 3 / 10 
  JAKL Jaroslav Josefov A 373,0 1 / 10 
  VÍTEK David Č. Třebová B 368,0 1 / 10 
  HAMPL David Týniště A 361,0 1 / 9 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 361,0 1 / 9 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 351,0 1 / 10 
  KYŠKA Jiří Josefov A 346,0 3 / 10 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška B 341,0 1 / 9 
  VOSTŘEL Jan Josefov A 331,8 3 / 10 
  JIRSOVÁ Marie Rychnov C 331,0 1 / 10 



 Zpravodaj č.: 18 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 7 

  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 312,0 1 / 10 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 305,0 1 / 10 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 301,0 1 / 9 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

28.02.13 čt 17:00 SKPK Hradec Králové A  - TJ Jiskra Ústí n/O B 
28.02.13 čt 19:30 SKPK Hradec Králové B  - TJ České Meziříčí A 
01.03.13 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - KK Dobruška B 
01.03.13 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - TJ Loko Česká Třebová B 
01.03.13 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - KK Josefov A 
01.03.13 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - TJ Start Rychnov n/K C 
01.03.13 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SK Týniště nad Orlicí A 


